
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

Министерство образования и науки Республики Ингушетия 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная Гимназия № 1 г. Карабулак им. А.Б. Дошаклаева»
Россия 386230 г. Карабулак, ул. Фрунзе, 31, тел. 8(8734)44-40-61 E-mail: gimnaziykar@mail.ru

ПРИКАЗ

от 09.01.2025 г.

«О проведении промежуточной аттестации обучающихся, 
получающих образование в семейной форме
(в форме самообразования) за первое полугодие 2024-2025 учебного года»

В целях обеспечения прав граждан на освоение образовательных программ в форме семейного 
образования (самообразования), в соответствии с Конституцией Российской Федерации, с Федеральным 
законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 
Министерства просвещения РФ от 22.03.2021 г. №115 «Об утверждении Порядка организации и 
осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - 
образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования», 
письмом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.11.2013 г. № НТ-1139/08 
«Об организации получения образования в семейной форме»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение промежуточной аттестации обучающихся, получающих образование в 
семейной форме (в форме самообразования) за первое полугодие 2024-2025 учебного года в период с 
27.01.2025 г. по 04.02.2025 г.
2. Заместителю директора по УВР Местоевой Е.А..:
- составить график проведения промежуточной аттестации по предметам учебного плана за первое 
полугодие 2024-2025 учебного года для установления уровня освоения образовательной программы 
обучающимися, получающими образование в срмейной форме (Приложение);
- ознакомить учащихся, родителей (законных представителей) и учителей с графиком проведения 
промежуточной аттестации.
3. Сформировать школьные предметные проведения промежуточной аттестации обучающихся, 
получающих образование в семейной форме по предметам учебного плана.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Л.Х. Бокова

С приказом ознакомлены:
/1^7^- / Местоева Е.А. / 3.0 /. т ,

подпись дата

mailto:gimnaziykar@mail.ru


Приложение к приказу

Сроки проведения промежуточной аттестации обучающихся 
в 2024/25 учебном году

Предмет
Дата 

проведения

Время 

проведения

ФИО

ответственного

1. Физика 27 января 12.50-13.30 Бириханова О.И.

2. Русская литература 28 января 12.50-13.30 Бузуртанова Л.М.

3. Русский язык 28 января 13.35-14.15 Бузуртанова Л.М.

4. История религий 29 января 12.50-13.30 Бузуртанов И.И.

5. Биология 3 февраля 13.35-14.15 Мержоева Р.С.

6. Химия 29 января 13.35-14.15 Гиреева М.А.

7. Геометрия 30 января 12.50-13.30 Ахильгова Т.М.

8. Алгебра 31 января 13.35-14.15 Ахильгова Т.М.

9. Ингушская литература 30 января 13.35-14.15 Комурзоева Л. А.

10. История 31 января 12.50-13.30 Аушева Ф.М.

11. Обществознание 27 января 13.35-14.15 Аушева Ф.М.

12. Английский язык 3 февраля 12.50-13.30 Маматова Э.Х.

13. Информатика 4 февраля 13.35-14.15 Султыгова М.А.

14. ОБЗР 4 февраля 12.50-13.30 Оздоева З.М.


